
 

           

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 23.12.2014 г. № 411 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу решения Сысертского районного совета от 27.06.2000  

№ 21 «Об утверждении Положения об уличных комитетах МО «Сысертский район» 

 

 

В связи с принятием Думой Сысертского городского округа решения от 31.07.2014 г. 

№ 373 «Об утверждении Положения об уличных комитетах Сысертского городского 

округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

  1. Признать утратившим силу решение Сысертского районного совета от 27.06.2000  

№ 21 «Об утверждении Положения об уличных комитетах МО «Сысертский район».  

        2. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети 

Интернет. 

         

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                     О.Б. Сирман-Прочитанская 

  

 

 

 


